平成29年5月22日

各 位

会 社 名 昭和電線ホールディングス株式会社
代表者名 取締役社長  中島 文明

（コード番号 5805 東証第１部）
問合せ先 経営企画部法務・IR広報ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 北川 陽一

（TEL．03－5404－6951）

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成29年 5月 22日開催の取締役会において、下記のとおり本社（現本社 東京都港区虎ノ門四

丁目3番 1号 城山トラストタワー）を移転することを決議いたしましたのでお知らせいたします。また、

これに伴い、当社と本社を同じくする昭和電線ケーブルシステム株式会社と株式会社ＳＤＳについても同

様に本社移転を行う予定です。

記

１．移転先

  川崎市川崎区日進町１番地14 キューブ川崎

  （最 寄 駅）ＪＲ川崎駅、京急川崎駅

２．移転の目的

  業務の効率化および経費構造の改善を図ることを目的としております。

３．移転時期

平成30年 1月頃を予定しております。

以 上